

Norges sikkerhet - vårt felles ansvar

Norges Forsvarsforening er en aktiv pådriver og stemme i forsvarsdebatten. Bildet er hentet fra Arendalsuka. Til høyre foreningens nye president, generalløytnant (p) Arne Bård Dalhaug. Til venstre oberstløytnant, professor og nestkommanderende ved Forsvarets museer, Harald Høiback.



Foreningen har 65 lokalforeninger spredt rundt i hele landet, fra Sør-Varanger i Nord til Kristiansand i sør, som arrangerer lokale møter og konferanser.

Fra sentralt hold drives det en utstrakt politikerkontakt. Arbeidet i Norges Forsvarsforeninger er basert på frivillighet.

Vil du være med på å gjøre Norge tryggere? Meld deg inn i Norges Forsvarsforening. Medlemskap koster deg bare mellom 20,- og 50,- kr/måned, avhengig av alder og om du er yrkesaktiv eller pensjonist.



Hvorfor bli medlem?

Nå er det alvor, og det haster!

Flere kommisjoner og Forsvarssjefen har gitt tydelige råd om at både Forsvaret og den sivile beredskapen nå må styrkes raskt. Vi ser ikke at våre politikere har tatt dette til følge ennå. Forsvarsforeningen utfordrer våre politikere og jobber for et styrket budsjett for forsvar og sikkerhet i 2024, og i den langtidsplanen som skal utvikles for 2025-2028.

Styrking er bra, men tilstrekkelig finansiering av forsvar og beredskap over tid, enda viktigere.

Stats- og samfunnsikkerhet er ikke noe en nasjon uten videre har. Nå har vi for lite av det. Sikkerheten må styrkes og kontinuerlig finansieres, vedlikeholdes og moderniseres. Det er et arbeid som ikke har en ende.

Alle kan ikke, eller vil ikke engasjere seg personlig i frivillig arbeid. Da kan du støtte en forening som jobber for deg, og gjennom det bidra til at spørsmål om forsvar og beredskap får en rettmessig plass i en mettet mediehverdag.

Gjennom medlemskap støtter du en sak og virksomhet som er større enn deg selv. Støtte gjennom medlemskap er viktig og gir kraft i arbeidet. NFF har lokale avdelinger over hele landet. Aktiviteten er høy og engasjementet stort mange steder.

Ønsker du mer informasjon? Sjekk oss ut på vår hjemmeside: www.forsvarsforeningen.no

Ja, jeg vil bli medlem!

Bruk kameraet på mobilen og scann QR-koden under



NORGES
FORSVARS
FORENING
- for et trygt Norge

For et trygt Norge...

<https://www.forsvarsforeningen.no/bli-medlem/>



Vil du være med på å gjøre Norge tryggere? Meld deg inn i Norges Forsvarsforening



2024/2025

NORGES
FORSVARS
FORENING